
Statutární město Ostrava ,

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ŘÚZŠfig!“ QĚŠQÚ“3%ka

úřad městského obvodu

Rozšíření objednávky č. těla?/Žůlýiůlw

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava -— Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu:

Zastoupený: lvan Rychecký, vedoucí odboru majetkového

(dále také jako objednatel)

Sídlem podnikání:

lČ: 01211013

DIČ: CZ7302115073

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: _
VS:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako dodavatel)
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článek ||

Úvodní ustanovení

Dne 14. 2. 2017 byla dodavatelem potvrzena objednávka č. 187/2017/OlVl na opravu volného bytu č. 9

v domě Střelniční 10/1 v Moravské Ostravě dle nabídkové ceny a soupisu oprav volného bytu.

Článek |||

Předmět rozšíření objednávky

Předmětem rozšíření objednávky je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného vsoupisu oprav

volného bytu a úprava ceny sjednané vajednávce č. 187/2017/OM zdůvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla vyvolaných v průběhu stavby.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených v emailové zprávě ze dne 22.2.2017 která je přílohou č. 1.

Vnávaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 se celková cena za dílo sjednává

ve výši 49.900,- Kč bez DPH zvyšuje o částku 3.850,- Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 49.900; Kč

 

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH 3.850,- Kč

Celková nová cena za díla bez DPH 53.750; Kč

DPH 15% 8.062,50,- Kč
 

Celková nová cena díla po snížení vč. DPH 61.812,50,- Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

Toto Rozšíření objednávky č. 0187/2017/OIVI je vyhotoveno ve 3 vyhotoveních, vnichž není nic

škrtáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno

vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Toto Rozšíření objednávky č. 0187/2017/OlVI se stává

nedílnou součástí Objednávky č. 0187/2017/OM.

Toto Rozšíření objednávky č. 0187/2017/OlVI nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejněnív registru smluv objednatel.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení Objednávky č. 0187/2017/OM zůstávají vplatnosti

beze změn.
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Příloha č.1: Emailová zpráva ze dne 22.2.2017

Za objednatele

VOstravě, dne 21 "L L') "\Y

   

 

 

Ivan Rychecký /

vedoucí odboru majetkov ho
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Za zhotovitele

V OŠtravě dne  
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Odesláno: 23. února 2017 6:39

Komu: _
Předmět: RE:

Dobrý den pane-

uvedené vícepráce bereme na vědomí.

Díky

S pozdravem

referent správy majetku

_ Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

: l)dbor majetkový

Oddělení správy majetku

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

Technický úsek:

Tyršova 1781/14, 729 29 Ostrava
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From

Sent: Wednesday, February 22, 2017 9:45 PM

To:

Subject:

Pobry den,posílám soupis VCR na ul. Střelniční 1 č.b.9 Ostrava

V-vysekam’ drážky 12bm 480kč

-natažcní kablu CYKYLO 2,5 28bm 750kč

—hrubovaní drážky 960kč

-štukovaní drážky 960kč

—komp1etace 700kč

Celkem materiál+práce 3850,-kč

S pozdravem_


